ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04 сентября 2012 г. Чита 24/НПА

О признании утратившим силу приказа Департамента от 15 сентября
2010 года № 1/НПА «Об утверждении административного регламента по
исполнению государственной функции по проведению торгов на право
заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, возмездного
пользования государственным имуществом Забайкальского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2012 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от
10.02.2010 № 67 «О Порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне имущества, в отношении которого
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения
торгов в форме конкурса» (с изменениями от 20.10.2011 и от 30.03.2012),
постановлением Правительства Забайкальского края от 20.07.2011 № 266
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг» (с изменениями от 08.11.2011), Положением о
Департаменте государственного имущества и земельных отношений
Забайкальского края (далее – Департамент), утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 08.06.2010 № 233, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Департамента государственного
имущества и земельных отношений Забайкальского края 15 сентября 2010
года № 1/НПА «Об утверждении административного регламента по
исполнению государственной функции по проведению торгов на право
заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, возмездного
пользования государственным имуществом Забайкальского края»

(с изменениями, внесенными приказами Департамента от 18 октября 2010
№ 3/НПА и от 30 ноября 2010 № 4/НПА).

2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати
и разместить на официальном сайте Департамента в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель С.С.Новиченко

Белова Светлана Витальевна
32 44 05